niitä myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi. Taalerin ei-strategiset sijoitukset arvostetaan kyseisellä

menettelyllä käypään arvoon laajan tuloksen kautta ilman kierrätystä.

5) Aiemmin myytävissä oleviin luokitellut saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä arvostetaan jatkossa käypään

arvoon tulosvaikutteisesti. Taalerilla kyseiset saamiset koostuvat muun muassa voitonjakolainoista.

6) Vakuutustoiminnan rahoitusvarat, jotka aiemmin luokiteltiin myytävissä oleviksi, arvostetaan jatkossa joko

käypään arvoon laajan tuloksen kautta tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Velkainstrumentit, jotka

läpäisevät rahavirtatestin arvostetaan käypään arvoon laajan tuloksen kautta. Tähän ryhmään kuuluvat

tavanomaiset joukkovelkakirjalainat. Oman pääoman ehtoiset instrumentit sekä velkainstrumentit, jotka eivät

läpäise rahavirtatestiä arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Tähän ryhmään kuuluvat

sijoitusrahastot, pääomarahastot ja hybridilainat.

Rahoitusvarat 1.1.2018, 1 000 euroa IFRS 9 luokittelu

IAS 39 luokittelu

Jaksotettu

hankintameno

Käypään arvoon muihin

laajan tuloksen eriin

Käypään arvoon muihin laajan

tuloksen eriin (ei kierrätystä)

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti YHTEENSÄ Viite

Lainat ja saamiset 52 020 - - 564 52 583

Saamiset luottolaitoksilta 34 567 34 567 1)

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 5 634 564 6 198 2)

Muut rahoitusvarat 11 819 11 819 1)

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 20 470 20 470

Osakkeet ja osuudet 20 470 20 470 3)

Myytävissä olevat - 67 735 390 70 006 138 132

Osakkeet ja osuudet 390 5 023 5 413 4)

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 400 400 5)

Vakuutustoiminnan varat 67 735 64 583 132 318 6)

Yhteensä 52 020 67 735 390 91 040 211 185

Odotettavissa oleva luottotappio 71 204

Rahoitusvelat 1.1.2018, 1 000 euroa IFRS 9 luokittelu

IAS 39 luokittelu Käypään arvoon tulosvaikutteisesti YHTEENSÄ

Muut velat 79 164 - 79 164

Velat luottolaitoksille 7 982 - 7 982 1)

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 54 758 - 54 758 1)

Muut rahoitusvelat 16 424 - 16 424 1)

Yhteensä 79 164 - 79 164

Jaksotettu hankintameno

  TILINPÄÄTÖSTIEDOTE
  2018

Taaleri Oyj   |   Y-tunnus 2234823-5   |   Rekisteröity kotipaikka Helsinki   |   Puhelin 046 714 7100   |   www.taaleri.com 37

Keskeiset vaikutukset konsernissa - arvonalennus

Arvonalentumisten osalta otettiin IFRS 9 myötä käyttöön odotettuihin luottotappioihin perustuva malli, joka korvaa IAS

39 mukaisen toteutuneisiin tappioihin perustuvan mallin. Arvonalennus kirjataan kaikista lainoista ja velkainstrumen-

teista, joita ei kirjata käypään arvoon tulosvaikutteisesti, sekä taseen ulkopuolisista vastuista.